REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANENTE – CADEIRAS DE ESCRITÓRIO E SOFA PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TAPURAH – MT, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

Adjudico os Lotes com o valor total de R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos 

reais, aos seguintes licitantes declarados vencedores, com os seguintes valores individuais: 

LOTE 01 
FORNECEDOR ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA VL. UNIT VL TOTAL 

Nova Vert Soluções 
CNPJ 63.737.540/0001-72 

01 

Cadeira 
giratória 
Presidente